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Tjänsteskrivelse - Fördelning av disponibla medel 
från Kommunstyrelsens donationsstiftelser 2021 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 
 
Att godkänna att de disponibla medlen 2020 för Kommunstyrelsens 
donationsstiftelser används enligt bifogad beskrivning 
“Dispositionsmedel från Kommunstyrelsens donationsstiftelser 
2020”. 
 
Att disponibla medel för 7 stiftelser med förutbestämt ändamål 
fördelas enligt bifogad beskrivning ”Förslag till beslut förutbestämda”. 
 
Att disponibla medel för Stiftelsen Pensionsfonden med sista 
ansökningsdag 28 februari 2021 fördelas enligt bifogad beskrivning 
”Förslag till beslut Pensionsfonden”.  
 
Att disponibla medel för Stiftelsen Emil Mattons resestipendiefond 
med sista ansökningsdag 28 februari 2021 fördelas enligt bifogad 
beskrivning ”Förslag till beslut Emil Matton”.  
 
Att disponibla medel för Stiftelsen Änke- och Pupillkassan med 
ansökningsperiod under hela året 2021 fördelas enligt bifogad 
beskrivning ”Förslag till beslut Änke- och Pupillkassan”.  
 
Att disponibla medel för Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs 
Understödsfond med sista ansökningsdag 31 mars 2021 fördelas enligt 
bifogad beskrivning ”Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg”.  

 

Ärendet i korthet 
Arbetet med att centralisera och digitalisera stiftelsehanteringen 
fortsätter.  
Under 2020 gjordes en översyn av Livsmiljös donationsstiftelser. 
Resultatet av översynen är att stiftelsehanteringen fungerar bra på 
Livsmiljö och att donationsstiftelserna hanteras bäst där, någon 
centralisering är därför inte aktuell. Däremot finns Livsmiljös alla 
donationsstiftelser och dokument nu samlade i den donationsbok som 
har skapats på ekonomiavdelningen Styrning och stöd.  
I slutet av 2020 påbörjades även ett arbete med Välfärd för att skapa 
bättre struktur kring deras stiftelsehantering samt att centralisera en 
viss del av hanteringen. Från 2021 finns e-tjänster för alla Välfärds 
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donationsstiftelser på www.gavle.se/fonder, det går att ansöka både 
digitalt och via blankett. Urkunder har även samlats in och finns nu 
samlade i donationsboken.  
Arbetet med Välfärds donationsstiftelser kommer att fortsätta under 
2021. 

 
Sedan förra året, 2020, hanterar ekonomiavdelningen Styrning och 
Stöd alla Kommunstyrelsens 16 donationsstiftelser samt Utbildning 
Gävles 44 donationsstiftelser.  
Här är ett beslutsförslag för dessa stiftelser. Alla skolstiftelser ska 
beslutas av skolstyrelsen/rektor/lärarkollegiet, så även fast dessa 
stiftelser handläggs på ekonomiavdelningen, Styrning och stöd, ska de 
inte upp för beslut i Kommunstyrelsen. 

 

Beslutsunderlag 
 “Disponibla medel från Kommunstyrelsens donationsstiftelser 

2020”. 
 ”Förslag till beslut förutbestämda”. 
 ”Förslag till beslut Pensionsfonden”.  
 ”Förslag till beslut Emil Matton”. 
 ”Förslag till beslut Änke- och Pupillkassan”. 
 ”Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg”.  

 

Beslutet ska skickas till 
Malin Björklund, ekonomiassistent, fondhandläggare Planering och 
uppföljning 

 

 

Malin Björklund 
Ekonomiassistent 
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